EDITAL DE SELEÇÃO No. 10/2023

CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA

A Coordenação do Centro de Escrita da Universidade Estadual de Ponta Grossa torna público o

Edital de Convocação para Entrevista, em atendimento ao Edital de Seleção 06/2023.

1. DA CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA E HORÁRIO

Candidatos(as) convocados(as)

Candidato(a) Horário

Marcos Adriano Pereira Emilio 09:50

Ana Flávia Branco 10:10

Giovanna Schwingel de Fonseca 10:30

Idilson Felipe Júnior 10:50

Todas as entrevistas ocorrerão no dia 08 de dezembro de 2023, na modalidade remota.

O  link  para  acesso  à  sala  virtual  será  encaminhado  via  e-mail  para  os  (as)

candidatos(as).

No momento da entrevista, os(as) candidatos(as) deverão ter à disposição as provas

práticas que realizaram na 3ª. Etapa.

Informações adicionais poderão ser solicitadas ao endereço centrodeescrita@uepg.br

Ponta Grossa, 06 de dezembro de 2023.

Profa. Dra. Sulany Silveira dos Santos

Coordenadora do AWARD na Universidade Estadual de Ponta Grossa